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Regulamin Akcji  

„Przy zakupie 2x dowolnego Lecha w 4paku kupujący otrzyma e-bon 10 zł” 

 
§1 

Definicje 

Terminy użyte w Regulaminie, o ile z kontekstu nie wynika inaczej, otrzymują następujące znaczenie: 

1. Organizator – Carrefour Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Targowej 72, 

wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w 
Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 
0000020710, numer identyfikacji podatkowej NIP 937 000 81 68, o kapitale zakładowym w wysokości 
1 970 719 050,00 złotych. 

2. Produkt Promocyjny - dostępny w Sklepach 4pak dowolnego piwa LECH. Produkty Promocyjne 

są wymienione w Załączniku nr 2 do Regulaminu. 

3. Sklep - sklep Carrefour należący do sieci Organizatora, biorący udział w Akcji Promocyjnej. Listę 

Sklepów biorących udział w Akcji Promocyjnej stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu. 

4. Akcja – akcja marketingowa „Przy zakupie 2x dowolnego Lecha w 4paku kupujący otrzyma e-
bon 10 zł” której zasady opisane są w niniejszym Regulaminie. 

5. Aplikacja „Mój Carrefour” - aplikacja (oprogramowanie), której zainstalowanie na urządzeniu 

mobilnym Uczestnika i zarejestrowanie się w niej pozwala na wygenerowanie indywidualnej Karty 
Mobilnej oraz na digitalizację Karty i Karty Seniora; zasady funkcjonowania i korzystania z aplikacji 

mobilnej „Mój Carrefour” określa Regulamin Aplikacji Mobilnej „Mój Carrefour” dostępny pod 
adresem: www.carrefour.pl 

6. Karta - definicja Karty oraz zasady dotyczące otrzymywania Karty i realizacji korzyści z tego 

wynikających zostały opisane w Regulaminie Aplikacji Mobilnej Mój Carrefour. 

7. Karta Seniora – definicja Karty Seniora oraz zasady dotyczące otrzymywania Karty Seniora i 

realizacji korzyści z tego wynikających zostały opisane w Regulaminie Programu Senior dostępnym 
na www.carrefour.pl 

8. Karta Mobilna - definicja Karty Mobilnej oraz zasady dotyczące otrzymywania Karty Mobilnej i 

realizacji korzyści z tego wynikających zostały opisane w Regulaminie Aplikacji Mobilnej „Mój 

Carrefour”. 

9. Karta Mobilna Senior – definicja Karty Mobilnej Senior oraz zasady dotyczące otrzymywania Karty 

Mobilnej Senior i realizacji korzyści z tego wynikających zostały opisane w Regulaminie Aplikacji 
Mobilnej „Mój Carrefour. 

10. Zdigitalizowana Karta - wygenerowana Karta Mobilna jako elektroniczna wersja Karty w Aplikacji 

Mobilnej „Mój Carrefour” po zainstalowaniu przez Uczestnika na urządzeniu mobilnym Aplikacji 
Mobilnej „Mój Carrefour”. Definicja i zasady digitalizacji Karty zostały opisane w Regulaminie 
Aplikacji Mobilnej „Mój Carrefour”. 

11. Regulamin - niniejszy Regulamin, określający zasady udziału w Akcji. Regulamin dostępny jest w 

Punkcie Obsługi Klienta, który znajduje się w każdym Sklepie oraz na stronie internetowej  
www.carrefour.pl 

12. Uczestnik - uczestnikiem Akcji może zostać pełnoletnia osoba fizyczna, posiadająca pełną zdolność 

do czynności prawnych, dokonująca zakupu Produktów Promocyjnych jako konsument w rozumieniu 

art. 22¹ Kodeksu cywilnego i która wyrazi chęć wzięcia udziału w Akcji oraz spełni określone poniżej 
warunki uczestnictwa. 

13. Kupon Promocyjny – kupon jednokrotnego użytku, dostępny w czasie trwania Akcji w Aplikacji 

“Mój Carrefour”, uprawniający Uczestnika posiadającego Kartę Mobilną, Kartę Mobilną Senior lub 

Zdigitalizowaną Kartę do otrzymania e-Bonu Carrefour w przypadku spełnienia opisanych w 
niniejszym Regulaminie warunków. 

14. e-Bon Carrefour - bon zakupowy Carrefour w wersji elektronicznej o wartości 10 zł brutto, 

wygenerowany w Aplikacji Mobilnej "Mój Carrefour”, posiadający unikalny kod kreskowy. 

 



2 

 

§2 

Postanowienia ogólne 

1. Akcja odbywać się będzie w Sklepach w terminie od dnia 31.10.2024 do dnia 09.11.2024 roku z 

wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy oraz niedziel objętych ustawowym zakazem handlu.  

2. Akcja odbywać się będzie zgodnie z jej Regulaminem. Prawa i obowiązki Organizatora oraz 

Uczestników określone są wyłącznie w niniejszym Regulaminie oraz we właściwych przepisach 
prawa.  

3. Każdy Uczestnik może wziąć udział w Akcji wielokrotnie. 

4. Wszelkie informacje o Akcji dostępne w materiałach reklamowych mają jedynie charakter 
informacyjny. 

5. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane nieprawidłowym korzystaniem z 
Karty Mobilnej, Karty Mobilnej Senior, Zdigitalizowanej Karty oraz ich używaniem w sposób 
sprzeczny z postanowieniami Regulaminu. 

6. Jakiekolwiek naruszenie przez Uczestnika Akcji warunków określonych w Regulaminie, w 

szczególności poprzez niezgodne z Regulaminem korzystanie z Karty Mobilnej, Karty Mobilnej 
Senior, Zdigitalizowanej Karty może spowodować cofnięcie części lub wszystkich przysługujących 
Uczestnikowi z tytułu udziału w Akcji uprawnień, łącznie z wykluczeniem z Akcji, a w konsekwencji 
także unieważnieniem Karty Mobilnej, Karty Mobilnej Senior, Zdigitalizowanej Karty i utratą 
zarejestrowanych na niej transakcji, kuponów rabatowych i e-bonów. 

§3 

Warunki uczestnictwa w Akcji 

1. W Akcji mogą wziąć udział osoby posiadające Kartę Mobilną, Kartę Mobilną Senior lub 
Zdigitaizowaną Kartę. 

2. Uczestnikami Akcji mogą być pełnoletnie osoby fizyczne posiadające pełną zdolność do czynności 
prawnych, które posiadają Kartę Mobilną Senior, Kartę Mobilną  lub Zdigitaizowaną Kartę i które 
jednocześnie spełniają inne wymogi określone w niniejszym Regulaminie. 

3. Uczestnik biorąc udział w Akcji potwierdza, że akceptuje warunki określone w niniejszym 
Regulaminie. 

4. Aby wziąć udział w Akcji, Uczestnik w czasie trwania Akcji powinien: 

a) w zakładce “Kupony” w Aplikacji “Mój Carrefour” wybrać Sklep biorący udział w Akcji, w której 
Uczestnik zamierza zrealizować Kupon Promocyjny; 

b) aktywować dostępny w Aplikacji Mobilnej "Mój Carrefour" Kupon Promocyjny; 

c) w terminie ważności Kuponu Promocyjnego, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy oraz 
niedziel objętych ustawowym zakazem handlu, dokonać zakupu co najmniej dwóch Produktów 
Promocyjnych w Sklepie (w tym płatności za Produkty); 

d) nie później niż w momencie zakończenia przez kasjera skanowania kodów kreskowych Produktów 

Promocyjnych nabywanych przez Uczestnika, okazać w kasie aktywną Kartę Mobilną, Kartę Mobilną 
Senior lub Zdigitalizowaną Kartę. Jeżeli Karta Mobilna, Karta Mobilna Senior lub Zdigitalizowana 
Karta nie zostanie okazana kasjerowi przed zakończeniem transakcji (wciśnięcie klawisza 
"podsuma"), Uczestnik nie będzie mógł podczas tej transakcji skorzystać z Kuponu Promocyjnego. 
Późniejsze skorzystanie z Kuponu Promocyjnego na podstawie paragonów lub innych dowodów 

dokonania transakcji zakupu Produktów Promocyjnych nie będzie możliwe. 

5. W przypadku, gdy w czasie trwania Akcji Uczestnik, który posiada Kartę Mobilną doda tj. przypisze 
do niej  w Aplikacji “Mój Carrefour” plastikową Kartę lub Kartę Seniora (zdigitalizuje ją), wówczas 
Uczestnik utraci bezpowrotnie Kupon Promocyjny oraz Kupon Rabatowy przypisany już do Karty 

Mobilnej.  

6. Kupon Promocyjny jest kuponem wielokrotnego użytku - Uczestnik w trakcie obowiązywania Akcji 

może skorzystać z Kuponu Promocyjnego wielokrotnie. 

7. Jeden dowód zakupu uprawnia do otrzymania jednego e-Bonu Carrefour, niezależnie od liczby 
zakupionych wielokrotności dwóch Produktów Promocyjnych.  
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§4 

Zasady otrzymania e-Bonu Carrefour 

1. Uczestnik, który w czasie trwania Akcji dokona w Sklepie podczas jednej transakcji zakupu co 
najmniej dwóch Produktów Promocyjnych zgodnie z zasadami opisanymi w §3 Regulaminu, otrzyma 
w Aplikacji „Mój Carrefour” e-Bon Carrefour o wartości 10 zł brutto na kolejne zakupy. 

2. e-Bon Carrefour będzie dostępny w aplikacji "Mój Carrefour" w zakładce "e-bony".  

3. e-Bon Carrefour pojawi się w aplikacji "Mój Carrefour" nie później niż w ciągu 24 godzin od daty 
zakupu. 

4. Jeden dowód zakupu uprawnia do otrzymania jednego e-Bonu Carrefour, niezależnie od liczby 

zakupionych wielokrotności dwóch Produktów Promocyjnych.  

5. Akcja łączy się z innymi akcjami i promocjami przeprowadzanymi w Sklepach. W żadnym przypadku 
wartość przyznanych łącznie Uczestnikowi bonów, w tym Kuponów Rabatowych oraz bonów 
Carrefour, które mogą zostać przyznane Uczestnikowi na podstawie innych akcji w których bierze 

udział, obowiązujących w tym samym czasie w Sklepach, nie może przekroczyć łącznie kwoty 2.000 
złotych polskich do jednego paragonu.  

6. Produkty Promocyjne zakupione przez Uczestnika w Akcji nie są objęte możliwością zwrotu w 
ramach procedury zwrotów towarów pełnowartościowych „Satysfakcja lub zwrot” obowiązującym w 
Sklepach. 

 

§6 

Realizacja e-Bonu Carrefour 

1. e-Bon Carrefour jest bonem na okaziciela, uprawniającymi okaziciela e-Bonu Carrefour do 

częściowej lub całkowitej zapłaty za zakupione produkty oferowane do sprzedaży w Sklepach.  

2. Aby skorzystać z e-Bonu Carrefour Uczestnik powinien podczas transakcji zakupu produktów w 
sklepie stacjonarnym Carrefour w momencie zapłaty za nabywane przez Uczestnika produkty 
okazać kasjerowi do zeskanowania kod kreskowy e-Bonu Carrefour zapisanego w Aplikacji „Mój 
Carrefour”. 

3. e-Bon Carrefour podlega realizacji wyłącznie w terminie do dnia 30.11.2024 

4. W przypadku, gdy wartość zakupionych produktów będzie niższa od wartości nominalnej e-Bonu 
Carrefour, Carrefour nie zwraca różnicy pomiędzy wartością zakupionych produktów, a wartością e-
Bonu Carrefour.  

5. W przypadku, gdy wartość produktów będzie wyższa od wartości e-Bonu Carrefour, jego okaziciel 
będzie zobowiązany dopłacić różnicę. 

6. Realizacja e-Bonu nie jest możliwa w kasach samoobsługowych. 

7. e-Bony Carrefour nie mogą być przedmiotem obrotu gospodarczego. e-Bon Carrefour nie podlega 

wymianie ani zwrotowi. 

 

§7 

Reklamacje 

1. Każdemu Uczestnikowi Akcji przysługuje prawo wniesienia reklamacji, w zakresie niezgodności 

przeprowadzenia Akcji z niniejszym Regulaminem 

2. Reklamacje należy składać w formie pisemnej drogą pocztową na adres:  

Carrefour Polska Sp. z o.o. 
ul. Targowa 72 

03-734 Warszawa 
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z dopiskiem „Przy zakupie 2x dowolnego Lecha w 4paku kupujący otrzyma e-bon 10 zł” lub w 

Punkcie Obsługi Klienta w Sklepie, e-mailem: kontakt@carrefour.pl lub dzwoniąc na Infolinię pod 
numer tel. 801 200 000 (opłata za połączenie według taryf/cenników operatorów). 

3. Reklamacja powinna zawierać dane personalne zgłaszającego reklamację (imię, nazwisko, 
dokładny adres wraz z kodem pocztowym reklamującego), przyczynę reklamacji, treść żądania 

reklamującego oraz opis okoliczności uzasadniających reklamację. 

4. Termin udzielenia przez Organizatora odpowiedzi na reklamację wynosi nie więcej niż 14 dni licząc 
od dnia otrzymania reklamacji przez Organizatora.  

5. Odpowiedź na reklamację zostanie przekazana Uczestnikowi na papierze lub na innym trwałym 
nośniku. 

6. Postępowanie reklamacyjne nie pozbawia Uczestnika prawa do dochodzenia przez Uczestnika jego 
praw na drodze postępowania sądowego lub w postępowaniu prowadzonym przed innym właściwym 
organem, w szczególności do dochodzenia praw przed właściwym organem lub sądem nie jest 
wymagane wyczerpanie przez Uczestnika drogi postępowania reklamacyjnego opisanego w 

niniejszym Regulaminie. 

7. Administratorem danych osobowych Uczestników jest Carrefour Polska Sp. z o.o. z siedzibą w 
Warszawie (03-734) przy ul. Targowej 72. Celem przetwarzania danych osobowych jest 
przeprowadzenie i organizacja Akcji, w tym przyznanie e-Bonów Carrefour i rozpatrzenie 
ewentualnych reklamacji. Zasady związane z przetwarzaniem danych osobowych Uczestników 

zostały opisane w Regulaminie Aplikacji Mobilnej „Mój Carrefour”. 

8. Uczestnikowi przysługuje prawo dostępu do treści jego danych oraz żądania ich poprawiania, 
usunięcia oraz prawo do wniesieniu sprzeciwu wobec przetwarzania danych i wniesienia skargi do 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Podanie danych jest dobrowolne ale niezbędne w celu 

doręczenia odpowiedzi na reklamację. 

 

§8 

Postanowienie końcowe 

1. Regulamin Akcji wraz z załącznikami jest dostępny do wglądu w Punkcie Obsługi Klienta Sklepu 
oraz na stronie internetowej www.carrefour.pl 

2. Biorąc udział w Akcji Uczestnik potwierdza, że wyraża dobrowolną zgodę na zasady zawarte w 
niniejszym Regulaminie. 

3. Niniejszy Regulamin poddany jest właściwości prawa polskiego. 

 

Załącznik Nr 1 Lista Sklepów w Akcji 

L.p. Numer 

BO 

Miasto Kod 

pocztowy 

Adres 

1 101 Łódź 93-342 Kolumny 6/36 

2 102 Kraków 30-418 Zakopiańska 62 

3 103 Warszawa 03-287 Głębocka 15 

4 104 Warszawa 02-326 Jerozolimskie 148 

5 105 Wrocław 53-324 Gen. Hallera 52 

6 106 Katowice 40-315 Roździeńskiego 200 
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7 107 Warszawa 01-466 Powstańców Śląskich 126 

8 108 Bytom 41-923 Jana Nowaka Jeziorańskiego 25 

9 109 Szczecin 70-342 Bohaterów Warszawy 42 

10 110 Gdańsk 80-172 Schuberta 102 A 

11 111 Warszawa 03-734 Targowa 72 

12 112 Kraków 31-870 M.Medweckiego 2 

13 113 Toruń 87-100 Olsztyńska 8 

14 114 Bydgoszcz 85-739 Fordońska 141 

15 115 Sosnowiec 41-200 Staszica 8B 

16 116 Warszawa 00-175 Jana Pawła II 82 

17 117 Zielona Góra 65-096 Dąbrówki 5 

18 118 Legnica 59-220 Piłsudskiego 84 

19 119 Bielsko-Biała 43-300 Sarni Stok 2 

20 120 Elbląg 82-300 Dąbka 152 

21 122 Kraków 30-612 Witosa 7 

22 123 Łódź 91-211 Szparagowa 7 

23 124 Łódź 93-120 Przybyszewskiego 176/178 

24 127 Poznań 61-696 Solidarności 47 

25 129 Szczecin 71-011 Mieszka I 73 

26 131 Kalisz 62-800 Poznańska 121-131 

27 132 Chorzów 41-500 Parkowa 20 

28 133 Zamość 22-400 Lwowska 56 

29 134 Zgorzelec 59-900 Jeleniogórska 42 

30 135 Tarnowskie Góry 42-600 Kościuszki 5 

31 136 Gliwice 44-102 Nowaka-Jeziorańskiego 1 

32 137 Olsztyn 10-685 Krasickiego 1 b 

33 138 Rybnik 44-200 Gliwicka 45 
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34 139 Grudziądz 86-300 Konarskiego 45 

35 140 Bydgoszcz 85-140 Jana Pawła II 115 

36 141 Jaworzno 43-603 Wojska Polskiego 2D 

37 142 Puławy 24-100 Goscińczyk 2 

38 143 Radomsko 97-500 Piastowska 28 

39 144 Inowrocław 88-109 Wojska Polskiego 10 

40 145 Pabianice 95-200 Popławska 4/20 

41 146 Łódź 94-020 Bandurskiego 49 

42 147 Gliwice 44-100 Lipowa 1 

43 149 Stojadła (koło Mińsk 

Mazowiecki)  

05-300 Warszawska 61 

44 150 Głogów 67-205 Ks. Józefa Poniatowskiego 12 

45 151 Starogard Gdański 83-200 Niepodległości 2a 

46 152 Chojnice 89-604 Bayeux 1 

47 153 Gniezno 62-200 Pałucka 2 

48 154 Konin 62-510 Paderewskiego 8 

49 157 Kędzierzyn-Koźle 47-220 Kozielska 20 

50 158 Olkusz 32-300 Rabsztyńska 2 

51 159 Tczew 83-110 Braci Grimm 4 

52 160 Kwidzyn 82-500 3 Maja 26 

53 161 Kutno 99-300 Oporowska 6A 

54 162 Sochaczew 96-500 Warszawska 119 

55 163 Bolesławiec 59-700 10-go Marca 1 

56 165 Bydgoszcz 85-791 Skarżyńskiego 2 

57 166 Poznań 60-201 Górecka 30 

58 167 Warszawa 02-675 Wołoska 12 

59 168 Kraków 31-154 Pawia 5 
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60 170 Białystok 15-644 Wrocławska 20 

61 171 Lublin 20-315 Witosa 6 

62 172 Szczecin 70-807 Wiosenna 32 

63 174 Białystok 15-168 Wysockiego 67 

64 175 Wrocław 54-610 Graniczna 2A 

65 176 Biała Podlaska 21-500 Jana III Sobieskiego 9 

66 178 Wodzisław Śląski 44-300 Matuszczyka 2 

67 179 Chełm 22-100 Lwowska 81 

68 180 Mława 06-500 Targowa 13 

69 181 Kłodzko 57-300 Noworudzka 2 

70 182 Jastrzębie Zdrój 44-335 Podhalańska 26 

71 183 Nowy Sącz 33-300 Węgierska 170 

72 184 Oświęcim 32-600 Powstańców Śląskich 1 

73 185 Gdańsk 80-174 Przywidzka 6 

74 186 Zawada 46-022 Dębowa 1 

75 187 Piła 64-920 14 Lutego 26 

76 188 Jaworzno 43-600 ul. Grunwaldzka 59 

77 189 Poznań 61-136 Pleszewska 1 

78 190 Wołomin 05-200 Geodetów 2 

79 191 Warszawa 03-134 Światowida 17 

80 192 Piotrków Trybunalski 97-300 Słowackiego 123 

81 193 Warszawa 04-175 Ostrobramska 75c 

82 194 Wrocław 54-204 ul. Legnicka 58 

83 196 Ostrowiec Świętokrzyski 27-400 Mickiewicza 30 

84 197 Suwałki 16-400 Tadeusza Kościuszki 103 

85 199 Tarnów 33-100 ul. Nowodąbrowska 127 

86 10A Bielany Wrocławskie 55-040 Czekoladowa 7/9 
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87 10B Częstochowa 42-200 Drogowców 43 

88 11A Kielce 25-406 Świętokrzyska 20 

89 11B Warszawa 02-566 Puławska 2 

90 10C Gorzów Wielkopolski 66-400  ul. Górczyńska 19 

91 12A Bełchatów  97-400 ul. Kolejowa 6 

92 203 Warszawa 03-144 Światowida 18 

93 208 Bydgoszcz 85-709 Wyzwolenia 66 

94 214 Warszawa 02-903 Powsińska 31 

95 215 Świdnik 21-040 Lotników Polskich 38 

96 216 Kraśnik 23-210 Słowackiego 72 

97 218 Starachowice 27-200 Bankowa 1 

98 219 Kraków 30-663 Mieczysławy Ćwiklińskiej 12 

99 224 Sieradz 98-200 Jana Pawła II 63a 

100 225 Płock 09-400 Przemysłowa 1 

101 226 Zabrze 41-800 Janika 11 

102 228 Rzeszów 35-326 Rejtana 33 

103 229 Rzeszów 35-326 Obrońców Poczty Gdańskiej 14 

104 230 Ostrowiec Świętokrzyski 27-400 Iłżecka 85 

105 231 Tomaszów Mazowiecki 97-200 Jana Pawła II 22 

106 239 Szczytno 12-100 Wielbarska 1 

107 243 Żyrardów 96-300 1 Maja 43 

108 246 Otwock 05-400 Matejki 3 

109 249 Ostróda 14-100 Jana Pawła II 9/4 

110 262 Gdańsk 80-809 Rogalińska 1 

111 265 Rawa Mazowiecka 96-200 Tomaszowska 8a 

112 270 Pszczyna 43-200 Bielska 24 

113 272 Pyskowice 44-120 Armii Krajowej 25/27 
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114 273 Ruda Śląska 41-710 1-go Maja 310 

115 276 Piechowice 58-573 Kryształowa 52 

116 285 Sandomierz 27-600 Błonie 2 

117 288 Warszawa 02-665 Al.Wilanowska 365 

118 289 Warszawa 03-253 Białołęcka 222 

119 293 Grodzisk Mazowiecki 05-825 ul. Wólczyńska 35 

120 294 Leszno 05-084 Partyzantów 2A 

121 295 Podkowa Leśna 05-807 Gołębia 26 

122 297 Izabelin 05-080 Matejki  26 

123 302 Żyrardów 96-300 Jadwigi Janiny Kacperskiej 13 

124 310 Łódź 90-701 Legionów 16 

125 317 Sosnowiec 41-215 Główna 22 

126 324 Lubliniec 42-700 Karola Miarki 11A 

127 332 Ustroń 43-450 Brody 6 

128 333 Strzelin 57-100 Piłsudskiego 26 

129 341 Zabrze 41-813 Jordana 86 

130 359 Kowary 58-530 Staszica 20 

131 360 Lędziny 43-143 Lędzinska 1 

132 364 Brzesko 32-800 Królowej Jadwigi 3 

133 370 Skierniewice 96-100 Szarych Szeregów 4 

134 372 Płońsk 09-100 Północna 1A 

135 374 Starachowice 27-200 Prądzyńskiego 1 

136 377 Grodzisk Mazowiecki 05-827 Królewska 86 

137 381 Warszawa 00-017 Marszałkowska 104/122 

138 382 Warszawa 00-391 Solec 32/34 

139 394 Warszawa 00-120 Złota 59 

140 399 Warszawa 02-508 Puławska 39 
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141 414 Siemianowice Śląskie 41-100 Jagiełły 4 

142 417 Przemyśl 37-700 29 Listopada 4 

143 418 Krosno 38-400 Lewakowskiego 5 

144 423 Zabrze 41-807 Chopina 28 

145 424 Wadowice 34-100 J. Putka 2 

146 426 Rabka 34-700 Zakopianska 6A 

147 427 Kraków 30-133 Juliusza Lea 53 

148 434 Nowa Sól 67-100 Staszica 10 

149 435 Gniezno 62-200 Sobieskiego 17 

150 444 Wrocław 50-159 Plac Dominikański 3 

151 456 Krosno 38-400 Krakowska 187 

152 458 Sanok 38-500 Traugutta 78/1 

153 464 Kraków 31-536 Podgórska 34 

154 465 Wrocław 50-086 Sucha 1 

155 466 Zielona Góra 65-001 Wrocławska 17 

156 467 Bydgoszcz 85-097 Jagiellońska 39 

157 468 Szczecin 70-404 Al. Niepodległości 36 

158 469 Pruszków 05-800 Sienkiewicza 19 

159 470 Warszawa 02-497 Gen. Sławoja-Składkowskiego 4 

160 471 Warszawa 00-683 Marszałkowska 87 

161 472 Poznań 61-131 Zamenhofa 133 

162 476 Poznań 61-888 Półwiejska 42 

163 475 Warszawa 01-794 Anny German 20 

164 477 Warszawa 00-774 Dolna 43/45 

165 478 Warszawa 04-993 Bysławska 84 

166 479 Kraków 31-553 Fabryczna 11 

167 480 Józefów 05-420  3 maja 148 
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168 481 Łomża 18-400 Zawadzka 38 

169 486 Inowrocław 88-100 800-lecia Inowrocławia 27 

170 487 Lubin 59-300 Paderewskiego 101 

171 489 Kraków 31-559 Grzegórzecka 69B 

172 490 Kalisz 62-800 Górnośląska 82 

173 491 Dębica 39-200 Księdza Nosala 2 

174 492 Gorzów Wielkopolski 66-400 Przemysłowa 2 

175 493 Łubna 05-532 Łubna 69 

176 494 Katowice 40-097 3 Maja 30 

177 495 Warszawa 04-760 Szpotańskiego 4 

178 496 Jastrzębie Zdrój 44-330 Armii Krajowej 3 

179 497 Piaseczno 05-500 Pod Bateriami 25 

180 507 Warszawa 01-684 Klaudyny 26 

181 512 Warszawa 03-343 Rembielińska 7 

182 516 Warszawa 02-679 Modzelewskiego 42/44 

183 518 Legionowo 05-120 Piłsudskiego 43a 

184 546 Łódź 91-149 Grabieniec 19 

185 563 Ciechanów 06-413 Armii Krajowej 24 

186 591 Siedlce 08-110 Monte Cassino 77 

187 X05 Olsztyn 10-087 ul. Gotowca 3 

188 X06 Olsztyn 10-691 ul. Kanta 10 

189 X07 Olsztyn 11-041 ul. Narcyzowa 1A 

190 X10 Olsztyn 10-437 ul. Dworcowa 39 

191 X11 Olsztyn 10-823 ul. Żytnia 70 

192 X12 Olsztyn 10-722 ul. Kanafojskiego 6 

193 J02 Katowice 40-098 Plac Marii i Lecha Kaczyńskich 1 

194 Y04 Tuchów 33-170 ul. Kazimierza Wielkiego 12 
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195 Y05 Bolesławiec 59-700 ul. Śluzowa 21 

196 Y06 Zakopane 34-500 ul. Władysława Orkana 1 

197 Y09 Warszawa 02-972 Al. Rzeczypospolitej 1 

198 Y10 Konstancin Jeziorna 05-520 ul. Warszawska 171 

199 Y11 Katowice 40-668 ul. Bażantów 4 

200 Y13 Warszawa 02-797 ul. Klimczaka 1 

201 Y15 Legnica 59-220 ul. Najświętszej Marii Panny 9 

202 Y17 Warszawa 01-112 ul. Góralska 7 

203 Y16 Kraków 30-611 ul. Stanisława Stojałowskiego 6 

204 Y18 Kąty Wrocławskie 55-080 ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 21 

205 Y21 Chrzanów 32-500 ul. Szpitalna 45 

206 Y25 Nysa 48-300 ul. Wolności 2 

207 Y27 Warszawa 02-495 ul. Wojciechowskiego 18 

208 Y30 Warszawa 01-922 ul. Josepha Conrada 11 

209 Y32 Myślenice 32-400 ul. Słowackiego 42 

210 Y34 Toruń 87-100 ul. Ludwika Ślaskiego 7 

211 Y33 Ciechanów  06-400 ul. Ks. Piotra Ściegiennego 10/1 

212 Y36 Pruszków 05-800 ul. Powstańców 44 

213 Y37 Kraków  30-348 ul. Michała Bobrzyńskiego 37 

214 Y39 Wrocław 50-357 ul. Grunwaldzka 67 

215 Y38 Koło  62-600 ul. Sienkiewicza 30c 

216 Y41 Poznań 61-048 ul. Nowogrodzka 13/15 

217 Y44 Lublin  20-249 ul. Generała Andersa 9 

218 Y46 Warszawa   00-732 ul. Czerska 18 

219 Y47 Łódź    90-269 ul. Piotrkowska 30/32 

220 Y49 Jasło 3 38-200 ul. Baczyńskiego 20 

221 Y51 Warszawa  00-124 ul. Rondo ONZ 1 
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222 Y52 Gdańsk  80-171 ul. Cygańska Góra 3F 

223 Y53 Nowy Dwór Mazowiecki  05-100 ul. Warszawska 36 

224 Y54 Gdańsk  80-264 ul. Grunwaldzka 141 

225 Y56 Stare Babice  05-082 ul. Sienkiewicza 77 

226 Y57 Olsztyn  10-558 ul. Żołnierska 43 

227 Y58 Opoczno  26-300 ul. Słowackiego 2 

228 Y59 Łódź  93-281 ul. Rydza 32 

229 Y60 Nowy Dwór Mazowiecki  05-100 ul. Spacerowa 2 

230 Y65 Łódź   93-203 ul. Lucjana Rydla 31 

231 Y64 Warszawa 03-944 Przymierza 6 

232 Y66 Wieluń  98-300 ul. 18 Stycznia 41 

233 Y62 Gdańsk 80-396 Kołobrzeska 54 

234 Y61 Koziegłowy k/Poznania 62-028 Poznańska 15 

235 Y67 Poznań 61-642 Osiedle Kosmonautów 104 

236 Y68 Swarzędz 62-020 Graniczna 61 

237 Y69 Olsztyn 10-576 Al. Józefa Piłsudskiego16 

238 Y70 Sopot 81-702 Kościuszki 26 

239 Y71 Bytom 41-908 Reptowska 37 

240 Y72 Stalowa Wola 37-450 Jana Pawła II 44 

241 Y75 Łódź 93-323 Codzienna 1 

242 Y78 Radom 26-611 ul. Jurija Gagarina 9 

243 Y77 Radom 26-600 ul. Bolesława Chrobrego 1 lok. 016 

244 Y76 Olsztyn 10-685 Barcza 1 

245 Y79 Łódź  93-129 ul. Zarzewska 51 

246 Y80 Warszawa 02-122 ul. Sierpińskiego 1 
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Załącznik Nr 2 Produkty Promocyjne  

Numer Artykułu Kod EAN nazwa 

202371 5900490270202 PIWO LECH PREM 4X0,5L 5% 

760672 5900490170205 PIWO LECH PILS 4X0,5L 5,5% 

1328141 5901359144894 PIWO LECH FREE LIMONKA 

4X0,5L 0% 

1328143 5901359074689 PIWO LECH FREE 4X0,5L 0% 

1428414 5901359144979 PIWO LECH FREE MARAKUJA 

4X0,5L 0% 

1477889 5901359144634 PIWO LECH FREE ARBUZ 4X0,5L 

0% 

1545550 5901359124247 PIWO LECH FREE AC MANGO 

4X0,5L 0% 

1545551 5901359144764 PIWO LECH FREE DARK FR 

4X0,5L 0% 

1610864 5901359134994 PIWO LECH EASY 4X0,5L 4,2% 

1613196 5901359134536 PIWO LECH FREE ACTI L&C 

4X0,5L 0% 

1673752 5901359154039 PIWO LECH FREE SMOCZY OW 

4X0,5L 0% 

1673836 5901359154800 PIWO LECH FIT 

GRAPEFRUIT4X0,5L 0% 

1674710 2010476500001 LECH FREE YUZU I POME 

4X0,5L 0% 

1677564 5901359154848 LECH FREE YUZU I POMEL 

4X0,5L 0% 

1677117 2010454210007 LECH FREE YUZU I POMELO 

4X0,5L 0% 

 

 

 


